
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

    25.08.2017                                                                                                  №  979   
 

 
О ликвидации Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Сарыевская начальная

общеобразовательная школа № 1 

Вязниковского района» 

 

 В соответствии со статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьёй 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:  

1. Ликвидировать до 01.02.2018 Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение «Сарыевская начальная общеобразовательная 

школа № 1 Вязниковского района» (далее -  Учреждение).  

2. Для проведения процедуры ликвидации Учреждения создать 

ликвидационную комиссию в следующем составе: 

ДАНИЛОВА 

Ирина Владимировна 

- заместитель начальника управления 

образования администрации Вязниковского 

района, председатель комиссии 

Члены комиссии:   

ЕГОРОВА 

Наталья Георгиевна 

- директор муниципального казённого 

учреждения Вязниковского района 

Владимирской области «Центр экономики и 

финансов учреждений системы образования» 

(по согласованию) 

САФРОНОВА 

Ольга Васильевна 

- ведущий документовед муниципального 

бюджетного учреждения Вязниковского 

района «Организационно–методический 

центр» (по согласованию) 

ТУРАНОВА 

Лариса Александровна 

- заведующий отделом образования и 

пединноваций управления образования 

администрации Вязниковского района. 

          3. Уполномочить заместителя начальника управления образования 

администрации Вязниковского района в течение трех рабочих дней после 

опубликования настоящего постановления выступить заявителем при 

государственной регистрации ликвидации Учреждения. 



   2 

 

4. Ликвидационной комиссии совершить юридические действия, 

предусмотренные статьёй 63 Гражданского кодекса Российской Федерации. 

 5. Возложить обязанности по предоставлению документов о прекращении 

деятельности ликвидируемого Учреждения на Данилову Ирину Владимировну – 

заместителя начальника управления образования администрации Вязниковского 

района. 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 

управления физической культуры и спорта. 

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 

 

 

 

 

 


